uso de suas atribuições legais, Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e

ele sanciona e promulga a seguinte LEI:

Art. 1°..

Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a complementar os repasses

de recursos através da Subvenção Social concedida através da Lei n° 756,

de 18 de dezembro de 2009, em mais R$ 105.265,00 (Cento e Cinco Mil e

Duzentos e Sessenta e Cinco Reais), ao Centro Sócio Educativo Nossa

Senhora das Graças.

Art. 2°..

A subvenção concedida no artigo anterior servirá para pagamento de

custeio das despesas inerentes ao programa PETI - Programa de

Erradicação do Trabalho Infantil.

Art. 3°..